

Pachet produse de curatenie

I.D.: 44499587

Data publicarii 15.11.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.477,64 RON - 3.477,64 RON

Descriere: PERSIL DETERGENT LICHID 2l 1 BUC X 32,70 LEI = 32,70 LEI LENOR BALSAM RUFÉ 1,5L 5 BUC X 19,50 LEI = 97,50 LEI PERSIL DETERGENT LICHID 3 L 5 BUC X 44,70 LEI = 223,50 LEI LENOR BALSAM RUFÉ - 2,905 L 8 BUC X 31,50 LEI = 252,00 LEI DERO AUTOMAT 20 KG OZON 2 BUC X 123,16 LEI = 246,32 LEI PROSOP PROFESIONAL MICAS 100M 6 buc X 16,50 lei = 99,00 lei SACI MENAJ ULTRAREZISTENTI 10 BUC / 160 L 30 BUC X 12,99 LEI = 389,70 LEI SACI MENAJ 60 L - 6 BUC X 7,50 lei = 45,00 LEI SACI MENAJ 35 L ULTRAREZISTENTI - 15 BUC /SET - 16 BUC X 5,38 LEI = 86,08 LEI AMBULEX MANUSI NITRIL 100 BUC 1 BUC X 29,70 LEI = 29,70 LEI BURETI VASE FINO 18 BUC X 6,5 0 LEI = 117,00 lei INALBITOR ACE REGULAR 2 L 5 BUC X 10,73 LEI = 53,65 LEI IGIENOL DEZINFECTANT 750 ML 12 BUC X 19,00 lei = 228,00 lei 1900,15 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 4 L 1 BUC X 63,75lei = 63,75 lei EMEKA PARADISE 16 ROLE 19 BUC X 33,00 LEI = 627,00 lei SAPUN LICHID 500 ML ELMPLANT 1 BUC X 12,50 LEI = 12,50 LEI BURETI VASE TEFLON 32 BUC X 4,20 LEI = 134, 40 LEI ST BURETE 2 BUC/SET 2 SET X 5,90 lei = 11,80 lei BURETE SUPRAFETE DIFICILE FIR INOX 1 BUC X 4,20 lei = 4,20 lei BURETE SPIRALAT MICROFIBRA 2 BUC/SET 2 SET X 12,18 lei =24,36 lei LFH REZERVA MOP ROTATIV 3 BUC X 32,60 LEI =97,80 LEI PROSOP HARTIE 2 STR 100 M 8 buc X 18,70 LEI = 149,60 LEI HARTIE IGIENICA 3 STR. 24 ROLE MILDE RELAX 1 BUC X 43.00 LEI = 43,00 LEI SERVETELE UMEDE 100 BUC SPRING LINE 24 BUC X 9,50 LE